SCRIPTA

Numéro Scripta : 7998

Auteur(s) : Richard de Gournay [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1243

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Richard de Gournay affranchit l'abbaye de la Trappe de tout droit de relief pour le fief du Buisson, moyennant le paiement d'une rente annuelle de deux sous, monnaie courante, à son profit.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq », n° XXXV, p. 279-280.

Texte établi d'après a

Ego, Richardus de Gornaio, notum facio universis quod, cum contentio verteretur inter me, ex una parte, et monachos Domus Dei de Trappa, ex altera, super quodam releveio quod ego Ric[ardus] ab eisdem petebam de feodo de Buisson, quod tenent de me, tandem composuimus ita, quod ego, Ric[ardus], volui et concessi quod dicti monachi dictum feodum de Buisson teneant de me et heredibus meis, de cetero liberum a releviis, per duos solidos currentis monete annui redditus, annuatim, ad festum sancti Remigii, persolvendos michi et heredibus meis pro omnibus rebus michi et meis heredibus spectantibus, salvo jure capitalium dominorum, et salvis michi et heredibus meis moltis in dicto feodo et tribus auxiliis feodalibus, scilicet redemptione corporis, milicia mei vel filii mei et conjugio filie mee. Hoc enim tenemur ego et heredes mei dictis monachis fideliter garantizare. In cujus reites timonium, presentem cartam, sigilli mei munimine confirmatam, dedi monachis supradictis. Actum anno Domini M° CC° XL° tertio.